

【特定商取引法に基づく表記】

販売事業者	株式会社ウェイツ
運営統括責任者	中井 健人
所在地	東京都新宿区舟町 11番地 松川ビル2階
電話番号	03-3351-1874
メールアドレス	syoseki@phaj.or.jp
販売URL	https://www.phaj.or.jp/
お支払い方法	代金引換 お振込み
商品代金以外の必要金額	代金引換の場合、代引き手数料 代引き手数料： 1万円未満 330円（本体価格300円、消費税30円） 1万円～3万円未満 440円（本体価格400円、消費税40円） 3万円～10万円未満 660円（本体価格600円、消費税60円） 10万円～30万円未満 1,100円（本体価格1,000円、消費税100円）
販売数量	送料：当方で負担します。 1冊から
お申込み有効期限	—
商品引渡し時期	代金引換の場合、指定日が無ければ申込みご注文確認後7日営業日以内で発送致します。 銀行振り込みの場合、指定日が無ければご入金確認後 7 日営業日以内で発送致します。
商品引渡し方法	当方にて手配後、運送会社による配送
返品・不良品について	「落丁・当社の商品の間違い」の場合は当社が負担いたします。 配送途中の破損などの事故がございましたら、弊社までご連絡下さい。 送料・手数料ともに弊社負担で早急に新品をご送付致します。 お客様の都合での返品はお受けしかねますのでご了承下さい。
表現、及び商品に関する注意書き	—